2

PHỤ LỤC SỐ 04
Công văn của cấp ủy đảng
nhận xét, đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức
 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /      /2025
[bookmark: _GoBack]của Ủy ban nhân dân phường Kiến An)

	TÊN CẤP ỦY ĐẢNG
*
Số………CV/….
V/v đánh giá và xếp loại chất lượng đối với cán bộ, công chức, viên chức

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

……………., ngày …… tháng….. năm 202..

Kính gửi: …….. (Tên chủ thể xin ý kiến đánh giá)
…….(Tên cấp ủy đảng) nhận được Công văn số…….. ngày… tháng….. năm 202… của …. (Tên chủ thể xin ý kiến đánh giá) về việc xin ý kiến nhận xét, đánh giá chất lượng năm 202… đối với….. (Tên cán bộ, công chức, viên chức).
…….(Tên cấp ủy đảng) nhận xét như sau:
……(Tên cán bộ, công chức, viên chức), trong năm 202 …. (nêu một số ưu điểm nổi bật, hạn chế (nếu có) của cán bộ, công chức, viên chức.
· Đánh giá, xếp loại chất lượng ……(Tên cán bộ, công chức, viên chức) năm 202…. mức: ……… đánh giá một trong bốn mức:(Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ; Hoàn thành tốt nhiệm vụ; Hoàn thành nhiệm vụ; Không hoàn thành nhiệm vụ).
(Nếu đánh giá ở mức Không hoàn thành nhiệm vụ, phải nêu rõ lý do).
…….(Tên cấp ủy đảng) đánh giá, xếp loại chất lượng đối với ……(Tên cán bộ, công chức, viên chức) để….(Tên chủ thể xin ý kiến đánh giá) có cơ sở đánh giá, xếp loại chất lượng đối với cán bộ, công chức, viên chức năm 202.../.

	Nơi nhận
· Như trên
· Lưu
	T/M CẤP ỦY ĐẢNG
BÍ THƯ

(Ký tên, đóng dấu)